
～～最も多いご依頼の例～～

☆ご依頼に基づき、所有物件を工事しながら賃貸募集

⓵弊社までお問合せ(03-6273-9377<代表番号>or

080-3931-4553<営業担当>or090-7176-0031<工事担当>)

・この際にご注文者様のご希望の日時と場所にお伺いさせて頂きます。

※時期によっては弊社から調整させて頂く場合がございます。

↓最短 1時間～3日前後

⓶現場調査→お見積もり

・現場調査はご希望によっては立ち合いは不要でございます。

※退出時に鍵や部屋の状況を撮影しメールにて速報させて頂いておりますのでご安心ください。

↓当日から 3日前後

⓷御見積書のご提出・ご検討

・メール・ LINE・郵送・手渡し全てご対応しております。

工事が決定した時点で当社で入居者募集をさせて頂きます。

↓最短 1週間～1ヶ月

※大規模工事を除く

⓸～お引渡し～

工事完了後、ご注文者様立会いのうえでお引渡しさせて頂きます。

↓

☆入居者様へお引渡し☆

上記の流れは賃貸・売買どちらも承っております。 また、募集、工事のみのご注文も可能です。


